
 

2020 年 5 月 1 日 

 

オカモト化成品株式会社 

 

在宅勤務、時差勤務対応等の延長のお知らせ 

 

弊社は、新型コロナウイルス対策に関する政府による緊急事態宣言の延長を受けまして 、

東京・大阪の各営業拠点で勤務する従業員についての在宅勤務 及び時差通勤と、これに 

伴う営業時間の短縮を延長することといたしました。 

製品に関するお問い合わせ、出荷および納期に関するご確認等につきましては、確認およ

びご回答に時間を要する場合がございます。 

お取引先様および関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何と

ぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１）対象 

本社 ・大阪の各営業拠点で勤務する従業員 

 

２）期間 

2020 年 5 月 1 日（ 金 ）から 同月 2 9 日（ 金 ）まで 

※状況を踏まえ、期間を 短縮・ 延長する場合がございます。 

３）内容 

●原則として在宅勤務とします。 

●在宅での勤務が困難な従業員は、通勤ラッシュを避けるため、原則として、 

１０時から１６時までの勤務とします。 

 

 

以上 


